
CAMPEONATO DE ESPAÑA 
CARTUCHERÍA METÁLICA DE POLVORA NEGRA

    # FREIRE Y BRULL #

(Fusil 100 metros posición tumbado)

1º CAT NÚÑEZ MARTÍNEZ, Jesús 97 Iguala Récord
2º CAT LÓPEZ SANZ, Jorge 94
3º VAL FRIGOLA COMECHE, Enrique 93
4º VAL PÉREZ MOLERO, José Luis 92
5º CAT CÁNOVAS MÉNDEZ, Ferrán 89
6º CAT RODRÍGUEZ SAN JOSÉ, Nunci 88 4-9s
7º BAL SICILIA GRACIA DEYA, Alberto de 88 3-9s
8º GAL RUIBAL ABILLEIRA, Manuel 87
9º CAT BARNADA PERIAGO, Manel 86

10º VAL PLA MARTÍ, Francisco 86
11º CAT TRIQUELL VAL, José Miguel 86
12º CAM BARQUÍN VILLEGAS, Emilio 85
13º BAL FAR SASTRE, Jorge 85
14º CAT BENEIT SALAVERT, Rafael 84
15º CAT GINER ARREA, Juan José 81
16º CAT BALSELLS PINTO, Jordi 79

DesempateAPELLIDOS  NOMBRE TOTALPosición Federación



    # NUÑEZ DE CASTRO #
(Fusil 50 metros posición de pie)

1º VAL PÉREZ MOLERO, José Luis 98 Nuevo Récord
2º GAL RUIBAL AVILLEIRA, Manuel 97 38
3º VAL GARCÍA GINER, Gerardo 97 41
4º VAL MUÑOZ SOLER, José 96
5º CAT CARALT PLANA, José Mª 94 6-10s
6º CAT BARNADA PERIAGO, Manuel 94 52
7º VAL GALÁN TALENS, José Ramón 94 55
8º CAT MARTÍNEZ VICENS, Francisco 94 4-10s
9º VAL CUÑAT VAL, Cayetano 92

10º CAT PÉREZ INIESTA, Emilio 92
11º CAT LÓPEZ SANZ, Jorge 91
12º CAT PATIÑO LILLO, José 91
13º CAT CÁNOVAS MÉNDEZ, Ferrán 90
14º BAL FRAU ROCA, Pedro 90
15º VAL MOLERO GUYOMARD, Daniela 89
16º BAL SICILIA GRACIA DEYA, Alberto de 89
17º VAL PLA MARTÍ, Francisco 87
18º CAT BALSELLS PINTO, Jorge 87
19º BAL FAR SASTRE, Jorge 86
20º CAT BENEIT SALAVER, Rafael 85
21º VAL FRIGOLA COMECHE, Enrique 84
22º VAL VAÑÓ RUIZ, José Julio 81
23º CAM BARQUÍN VILLEGAS, Emilio 79
24º VAL MIGUEL LÓPEZ, Carmen 64

Dpte.APELLIDOS  NOMBRE TOTALNº FED



               # PIÑAL #
(Arma corta 25 metros)

1º VAL MUÑOZ SOLER, José 96 Nuevo Récord
2º CAT PATIÑO LILLO, José Vicente 93
3º CAT BALSELLS PINTO, Jordi 91 3-10s
4º BAL JULIÁ TORRES, Fernando 91 2-10s
5º CAT GINER ARREA, Juan José 90 55
6º CAT TRIQUELL VAL, José Miguel 90 57
7º VAL PEREZ PASTOR, José Luis 90 60
8º CAT PARDO MATIJA, Pedro Jesús 90 70
9º BAL GALLEGO DE LA OSSA, Antonio 89

10º VAL PLA MARTÍ, Francisco 89
11º CAT ANDREU RAMOS, Manuel 88
12º BAL VAQUER ALEMANY, Juan 88
13º BAL FONTANET FERRER, Juan 87
14º VAL GALAN TALENS, José Ramón 87
15º CAT PÉREZ INIESTA, Emilio 87
16º GAL RUIBAL ABILLEIRA, Manuel 87
17º BAL FRAU ROCA, Pedro 86
18º CAT CARALT PLANA, José Mª 85
19º BAL SEGUÍ COMPANY, Pablo 85
20º ARA SELLES CALABUIG , Ramón 85
21º CAT GAYA BELTRÁ, Joaquín 84
22º CAT RODRIGUEZ SAN JOSE, Nunci 84
23º CAT VALENCIANO SANZ, Santiago 84
24º CAT BARNADA PERIAGO, Manel 83
25º CAT MARTÍNEZ VICENS, Francisco 83
26º CAT NÚÑEZ MARTÍNEZ, Jesús 83
27º CAT LÓPEZ SANZ, Jorge 82
28º BAL OLIVER PERELLÓ, Antonio 80
29º CAT VALENCIANO HORTA ANTONIO 75
30º BAL FAR SASTRE, Jorge 74
31º CAT BENEIT SALAVERT, Rafael 73
32º VAL FRIGOLA COMECHE, Enrique 73
33º BAL FULLANA ALZINA, Samuel 73

Dpte.APELLIDOS  NOMBRE TOTALNº FED
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